INTERNET
SUR
CÂBLE
COAXIAL
VERSION
2024
E N T R E R  D A N S  L E  M O N D E  E K
EKOAX PLUS:

Standards
Mode de Modulation DSSS, CCK et OFDM
Codification BPSK, QPSK, 16QAM et 64QAM
Cryptage 802.11i Security: WEP-64/128,
TKIP(WPA-PSK) et AES(WPA2-PSK)
IPC AC
 √ Réception du signal IP sur coaxial fréquence de
fonctionnement 7,5-65 MHz
 √ 4 ports LAN 10/100 + Routeur Wifi Configuration
VLAN
 √ 2 antennes, 300 Mbps 2.4Ghz
 √ 2 antennes, 800 Mbps 5Ghz
EKOAX
PLUS
IPC-AC
RÉFÉRENCE IPC-AC
Code 250021
Caractéristiques de fonctionnement
Paramètres RF
Fréquence 7.5 – 65 MHz
Niveau de sortie 110 dbμv
Niveau minimum
d’entrée 45 dbμv
Pertes en retour > 16 dB
Vitesse de transmission
Mode de
fonctionnement TDMA / CSMA
Cryptage AES-128
Standards
Standard EOC IEEE P1901
HomePlug AV
Protocoles Ethernet IEEE802.3, IEEE802.3x, IEEE802.3u,
IEEE802.1P, IEEE802.1Q
Software
Mode d’utilisation Network management WEB, CLI et
SNMP
C a r a c t é r i s t i q u e s
software
VLAN, QoS, contrôle largeur de
Bande, limitation “broadcast storm”,…
Connexions
Connexion RF
1 RF IN (connecteur  F)
1 RF OUT (connecteur  F)
Interface Ethernet 4   ports  10/100M Ethernet
(connecteurs RJ45)
Alimentation  DC 12 Vdc Connecteur
Consommation < 5W
Caractéristiques WIFI
Mode de
fonctionnement Router or Bridge
Antennes 2 x Antennes 2.4
Ghz
2 x Antennes
5 Ghz
Throughput
IEEE802.11b:
11Mbps
IEEE802.11g:
54Mbps
IEEE802.11n:
300Mbps
IEEE802.11b:
11Mbps
IEEE802.11g:
54Mbps
IEEE802.11n:
300Mbps
IEEE802.11ac:
800Mbps
Fréquence 2.412 GHz – 2.472 GHz
Canal 1 - 13 para 2.4 Ghz
36 - 165 para 5.8 Ghz
Mode de Modulation DSSS, CCK et OFDM
Codification BPSK, QPSK, 16QAM et 64QAM
Cryptage 802.11i Security: WEP-64/128, TKIP(W-
PA-PSK) et AES(WPA2-PSK)
GIGABOX
 √ Module “Maître” pour un usage intérieur
 √ Transmission IP via le câble  coaxial
 √ Fréquences 2-100 MHz
 √ Vitesse 1000 Mbps (couche physique)
 √ Jusqu’à 16 modules “Esclave”
 √ Solution Plug&Play
 √ 1 port RJ45
 √ Compatible avec la solution IPTV pour une exten-
sion intérieure d’internet
GIGAEKOAX
GIGABOX
MODELE GIGABOX
Référence 250026
Caractéristiques opérationnelles
Paramètres RF
Bande de
fréquences 2-100 MHz
Niveau de sortie 110 dBuV
Niveau minimum
d’entrée 40 dBuV
Pertes de retour > 15 dB
Vitesse de transmission
Vitesse en couche
physique 1 Gbps
Taux de couche
MAC 800 Mbps
Modulation
OFDM-2690 porteuses
4096/1024/256/64/16/8-QAM, QPSK,
BPSK, ROBO
Mode opératoire Time Division Multiple Access (TDMA)
Mode de cryptage AES-128
Standards
Standard EOC
IEEE P1901
HomePlug AV
Protocoles Eth-
ernet
IEEE802.3, IEEE802.3x, IEEE802.3u,
IEEE802.1P, IEEE802.1Q
Connexion RF 1 sortie RF (connecteur F)
Interface Ethernet 1 port Ethernet (RJ45)
Alimentation 5 Vdc
Consommation < 5 W
MI RP GB
 √ Coupleur/decoupleur canal de retour
 √ Compatible avec
GIGAEKOAX
MI RP GB
RÉFÉRENCE MI RP GB
Code 132003
Entrées DATA TV
Connecteur
d'entrée F F
Bande passante MHz 5-100 120-2150
Pérdidas de
inserción dB <0,5 <1
Réjection dB >30 >25
Sorties Nº 1= DATA + TV
Connecteurs de
sortie F
Passage de courant NO SI
EKSELANS by ITS
ITS Partner O.B.S. S.L
Av. Cerdanyola 79-81 Local C
08172 Sant Cugat del Vallès
Barcelona (España)